АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________                                                                                                        № ______
г. Горняк

В целях повышения качества и упорядочения работы по соблюдению

Порядка внесения сведений в Государственную информационную систему о

государственных и муниципальных платежах (утв. Постановлением

Администрации района от «   »__________ 2015 года №____), постановляю:

1. Назначить ответственными сотрудниками Администрации района по

внесению сведений в Государственную информационную систему о

государственных и муниципальных платежах:

- Дощинского А.В., начальника отдела по земельным отношениям

УЭРИО Администрации района;

- Непшу Л.И., начальника отдела по взаимодействию с предприятиями

агропромышленного комплекса УСХ Администрации района;

- Плотникову Е.В., главного специалиста отдела по экономическим

вопросам, имущественным отношениям и предпринимательству УЭРИО

Администрации района.

Глава Администрации  района                                                       Г.П. Глазунова